2025年 12月吉日

保護者の皆様へ

株式会社ファイブM

     価格改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、当クラブは創業以来 53年にわたり、お子様の健やかな成長と運動能力の向上を目

指し、質の高い指導の提供に努めてまいりました。しかしながら、昨今の物価上昇に伴い、

施設維持費や人件費をはじめとする運営コストが大幅に増加しており、現行の料金体系を維

持することが困難な状況となっております。

 つきましては、今後も長期的に安定したサービスを提供し、指導の質を維持・向上させて

いくため、誠に心苦しい限りではございますが、2026年 4月より「こども器械体操コース」

の講習料を下記のとおり改定させていただくこととなりました。

記

1. 改定実施日

2026年 4月 1日(火)より

2. 改定内容

以上

今後も「プラス思考の指導方針」のもと、お子様一人ひとりの可能性を大切にし「できない」

が「できる」に変わる体験を通して、前向きに挑戦する力を育んでまいります。また、保護者

の皆様に安心してお任せいただけるよう、安全で充実した指導環境の維持・向上にも全力で取

り組んでまいります。

保護者の皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。何卒、事情を

ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

【四条本校】 （すべて税込価格）

コース名 対象 回数 時間 講習料

親子 1才・2才 50分間 ¥9,350

リトル 2才児～年少 45分間 ¥9,350

週1回/3ヶ月11回 50分間 月～土￥9,350
週1回/3ヶ月10回 50分間 　日　￥8,500

マットレ 5年～高3 週1回/3ヶ月11回 50分間 ¥10,100

2026年4月新規開講
◆プレミアムコース：小学校受験体操クラス (水)(金)17:40～18:30

回数 時間 講習料

週1回/3ヶ月11回 50分間 ¥14,580

・複数クラス･週2回登録の方は、月払い講習料の合計金額から10％割引となります。

4～9月:年中･年長
10～3月:年少～年長

・全コース別途、設備費等￥330、引落し手数料￥110(口座毎)が必要 です。

週1回/3ヶ月11回

キッズ 年少～6年

対象